

lefolytatása nélkül módosítható, illetve módosulhat az alábbiak közül bármely esetben: a) ha a szerződés minden ajánlattevő számára előre megismerhető módon, egyértelműen rögzíti a szerződés meghatározott tartalmi elemei későbbi változásának (ideértve az opció gyakorlásának) pontos feltételeit és tartalmát.” valamint Felek között érvényben lévő szállítási szerződés 11.4. pontjában „A jelen szerződésben meghatározott vételár a szerződés hatálya alatt 13 hónapig, azaz 2021. november 20. napjáig kötött, az a Szállító részéről semmilyen esetben nem módosítható. Ezt követően Szállító a vételárat a szerződés hatálya alatt 6 havonta, de legfeljebb 3 alkalommal, az előző 6 hónap KSH által közzétett fogyasztói árindexének átlagos mértékével megemelheti.” foglaltakra, Felek a szállítási szerződés 11.1. pontja és 1. számú melléklete módosulását tudomásul veszik.

3. Szállítási szerződés 11.1. pont helyébe 2021. november 21. napjától az alábbi pont lép:

„A szállítási szerződés időtartama alatt a Szállító részéről leszállítandó zöldség, gyümölcs, tojás élelmiszerek vételára az ajánlattételi táblázatban meghatározott mennyiségre a Szállító nyertes ajánlata szerint nettó 33.122.770.-Ft + ÁFA, összesen bruttó 41.740.336.-Ft, azaz bruttó negyvenegymillió-hétszáznegyvenezer-háromszázharminchat forint, mely 2021. november 21. napjától a következő 6 hónap időtartamra, azaz 2022. május 20. napjáig a szállítási szerződés 11.4. pontjában foglalt vételár emelési lehetőség érvényesítése alapján nettó 35.830.611.-Ft + ÁFA, összesen bruttó 45.154.249.-Ft, azaz bruttó negyvenötmillió-százötvennégyezer-kettőszáznegyvenkilenc forintba módosul.

4. Szállítási szerződés 1. számú melléklete helyében 2021. november 21. napjától a szállítási szerződés 1. számú módosulásának 1. számú melléklete lép.
5. Az eredeti szállítási szerződés jelen szerződésmódosulással nem érintett részei változatlan tartalommal fennmaradnak.

A szállítási szerződés módosulás elválaszthatatlan részét képezi a következő melléklet:

- 1. számú melléklet: A leszállítandó zöldség, gyümölcs, tojás élelmiszerek tételes felsorolását, a termékek megnevezését, azok termékleírásait, mennyiségi egységeit, 24 havi mennyiségét, a Szállító által megajánlott termékek megnevezését, a megajánlott termékek leírását, egységárait és a teljes vételárat a Szállító nyertes ajánlata alapján tartalmazó ajánlattételi táblázat, melyben az első 13 havi és a következő 6 havi leszállítandó zöldség, gyümölcs, tojás élelmiszerek nettó téli és nyári időszakokra vonatkozó egységárai a két időszakra – első 13 hónap: 2020.10.20.-2021.11.20.-ig valamint a következő 6 hónapra: 2021.11.21.-2022.05.20.-ig - megbontva kerülnek kimutatásra, azzal, hogy a szerződésből hátralévő időszakra 2022.05.21.-2022.10.20 napjáig érvényesülő árakat Felek 2022. májusában realizálják az előző 6 hónap KSH által közzétett fogyasztói árindexének átlagos mértéke szerint.
- Jelen szállítási szerződés módosulását a Szerződő Felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt elolvasás és megértés után, 6 eredeti példányban írják alá, amelyből 4 példány a Megrendelőt, 2 példány a Szállítót illeti.

Kecskemét, 2021. november 13.

Palásti Viktor
intézményvezető
„Harmónia” Integrált Szociális Intézmény
Megrendelő



[Handwritten signature]

M és Társa Kft. (4)
6782 Mórahalom, Rösztkei út 4.
Adószám: 11392929-2-06

Sándor Csaba
ügyvezető Igazgató
M és Társa Kereskedelmi és Szolgáltató Kft
Szállító

Jogilag ellenjegyzem.

Dátum: 2021. 11. 18.

Benyátsné dr. Bombay Annamária

Pénzügyileg ellenjegyzem.
Köt. Váll. szám: 5211A/2020/00196
Kmet, 20 21. év 11. hó 18. n 1548
Kunos Zoltán
aláírás

BÁCS-KISKUN MEGYE

Intézmény neve: "Harmónia" Integrált Szociális Intézmény Címe: 6211 Kiskantú, III. körzet I																
BÁCS-KISKUN MEGYE																
Megnevezés	Kiszorítási egység (kg,db,csomó)	Nettó egységár téli (Ft/mennyiségi egység) 2020.10.20.- 2021.11.20.	Nettó egységár téli (Ft/mennyiségi egység) 2021.11.21.- 2022.05.20.	Nettó egységár téli (Ft/mennyiségi egység) 2022.05.21.- 2022.10.20.	A beszerzési kiértékelési összesen	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2020.10.20.- 2021.11.20.	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2021.11.21.- 2022.05.20.	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2022.05.21.- 2022.10.20.	A beszerzési kiértékelési összesen	Érték összesen (bruttó)	ÁFA mértéke %	ÁFA összege Ft	Érték összesen (bruttó)	Előírt termékre vonatkozó előírások, minőségi követelmények, megajánlható kiszorítási egység	Megajánlott termék megnevezése és leírása (ajánlattevő által kitöltendő)	Megajánlott termékre vonatkozó kiszorítási egység (ajánlattevő által kitöltendő)
ZÖLDSECEK		10.01-03.31.	10.01-03.31.	10.01-03.31.	10.01-03.31.	04.01-09.30.	04.01-09.30.	04.01-09.30.	04.01-09.30.							
BURGONYA	KG	115 Ft	124 Ft		16 650	135 Ft	146 Ft		13 650	4 349 500 Ft	27	1 174 365 Ft	5 523 865 Ft	lédig, étkészési "B" osztályú	BURGONYA	lédig, étkészési "B" osztályú
BURGONYA ÚJ	KG				0	150 Ft	162 Ft		1 600	259 200 Ft	27	69 984 Ft	329 184 Ft	lédig	BURGONYA ÚJ	lédig
FÉHESKAPOSZTA	KG	110 Ft	119 Ft		2 900	130 Ft	141 Ft		3 100	782 200 Ft	27	211 194 Ft	993 394 Ft	lédig, egész	FÉHESKAPOSZTA	lédig, egész
ROKHAGYMA	KG	600 Ft	649 Ft		56	600 Ft	649 Ft		48	67 496 Ft	27	18 224 Ft	85 720 Ft	létkér, kb 50-80 mm átmérőjű	ROKHAGYMA	létkér, kb 50-80 mm átmérőjű
SAVANYÚ KÁPOSZTA	KG	205 Ft	222 Ft		2 250	230 Ft	249 Ft		1 300	823 200 Ft	27	222 264 Ft	1 045 464 Ft	savanyított, savanyú káposzta törzsával természetes savanyítással előállított termék 1000g-15000 gramm/megajánlott kiszorítás	SAVANYÚ KÁPOSZTA	savanyított, savanyú káposzta törzsával természetes savanyítással előállított termék 1000g-15000 gramm/megajánlott kiszorítás
KEKÁPOSZTA	KG	170 Ft	184 Ft		820	210 Ft	227 Ft		600	287 080 Ft	27	77 512 Ft	364 592 Ft	lédig, egész	KEKÁPOSZTA	lédig, egész
PARADICSOM	KG	410 Ft	444 Ft		2 580	320 Ft	346 Ft		2 000	1 837 520 Ft	27	496 130 Ft	2 333 650 Ft	fajla jellegűre jellemző tulajdonságú, egyvöztű méret, gömbölyű, legalább 60 mm átmérőjű, GMO mentes,	PARADICSOM	fajla jellegűre jellemző tulajdonságú, egyvöztű méret, gömbölyű, legalább 60 mm átmérőjű, GMO mentes,
PETREZESELYEM ZÖLD	CSOMÓ				0	25 Ft	27 Ft		240	6 480 Ft	27	1 750 Ft	8 230 Ft	friss	PETREZESELYEM ZÖLD	friss
JÉGCAP RETEK	KG	190 Ft	206 Ft		600	260 Ft	281 Ft		390	233 190 Ft	27	62 961 Ft	296 151 Ft	lédig	JÉGCAP RETEK	lédig
SÁRGAREPA	KG	120 Ft	130 Ft		825	140 Ft	151 Ft		325	156 325 Ft	27	42 208 Ft	198 533 Ft	lédig	SÁRGAREPA	lédig
SÜTŐTÖK	KG	110 Ft	119 Ft		800				0	95 200 Ft	27	25 204 Ft	120 904 Ft	lédig, étkészési	SÜTŐTÖK	lédig, étkészési
TÖK	KG		0 Ft		0	120 Ft	130 Ft		500	65 000 Ft	27	17 550 Ft	82 550 Ft	lédig	TÖK	lédig
VOROSHAGYMA	KG	110 Ft	119 Ft		3 600	130 Ft	141 Ft		2 800	823 200 Ft	27	222 264 Ft	1 045 464 Ft	lédig	VOROSHAGYMA	lédig
POREHAGYMA	KG	360 Ft	390 Ft		120	360 Ft	390 Ft		80	78 000 Ft	27	21 060 Ft	99 060 Ft	lédig	POREHAGYMA	lédig
ILLAHAGYMA	KG	170 Ft	184 Ft		450	200 Ft	216 Ft		250	136 800 Ft	27	36 984 Ft	173 736 Ft	lédig	ILLAHAGYMA	lédig
ZELLER	KG	260 Ft	281 Ft		80	300 Ft	325 Ft		50	38 200 Ft	27	10 457 Ft	49 187 Ft	gumó zellerszárral, lédig	ZELLER	gumó zellerszárral, lédig
HÓVANYOS RETEK CSOMÓS	CSOMÓ	85 Ft	92 Ft		300	85 Ft	92 Ft		1 900	202 400 Ft	27	54 648 Ft	257 048 Ft	5 db/csomó legalább 25 dkg/csomó	HÓVANYOS RETEK CSOMÓS	5 db/csomó legalább 25 dkg/csomó
KALIFORNIAI PÁPRÉKA	KG	650 Ft	703 Ft		660	720 Ft	779 Ft		200	619 780 Ft	27	167 341 Ft	787 121 Ft	lédig	KALIFORNIAI PÁPRÉKA	lédig
ZÖLD PÁPRÉKA	KG	550 Ft	573 Ft		2 020	360 Ft	390 Ft		1 600	1 781 460 Ft	27	480 994 Ft	2 262 454 Ft	egyvöztűség méretben legalább 180g/db tömegű, csomog, fehér TV,	ZÖLD PÁPRÉKA	egyvöztűség méretben legalább 180g/db tömegű, csomog, fehér TV,
PADLIZSÁN	KG	600 Ft	649 Ft		110	420 Ft	454 Ft		170	148 570 Ft	27	40 114 Ft	188 684 Ft	lédig	PADLIZSÁN	lédig
CSEPERKE, FEHÉR	KG	470 Ft	509 Ft		610	470 Ft	509 Ft		590	610 800 Ft	27	164 916 Ft	775 716 Ft	fehér, közepes méretű legalább 50 mm átmérőjű	CSEPERKE, FEHÉR	fehér, közepes méretű legalább 50 mm átmérőjű
ZÖLDHAGYMA CSOMÓ	CSOMÓ	85 Ft	92 Ft		1 350	85 Ft	92 Ft		950	211 600 Ft	27	57 132 Ft	268 732 Ft	5 db/csomó/legalább 25 dkg/csomó	ZÖLDHAGYMA CSOMÓ	5 db/csomó/legalább 25 dkg/csomó
KIGYÓDUBOKKA	KG	410 Ft	444 Ft		2 750	280 Ft	303 Ft		2 150	1 872 450 Ft	27	505 562 Ft	2 378 012 Ft	6 db/csomó/legalább 20 dkg/csomó	KIGYÓDUBOKKA	6 db/csomó/legalább 20 dkg/csomó
CEKLA	KG				0	170 Ft	184 Ft		440	80 960 Ft	27	21 859 Ft	102 819 Ft	lédig	CEKLA	lédig
FÉHES SÁLÁTA	DB	110 Ft	119 Ft		460		0 Ft		0	54 240 Ft	27	14 780 Ft	69 520 Ft	legalább 100 gramm / fejt, egyvöztű	FÉHES SÁLÁTA	legalább 100 gramm / fejt, egyvöztű
CUKKINI	KG	550 Ft	595 Ft		40	350 Ft	379 Ft		40	38 960 Ft	27	10 519 Ft	49 479 Ft	lédig	CUKKINI	lédig
ILLAKÁPOSZTA	KG	170 Ft	184 Ft		300	0 Ft	0 Ft		0	55 200 Ft	27	14 904 Ft	70 104 Ft	lédig	ILLAKÁPOSZTA	lédig
KARFOL	KG	390 Ft	422 Ft		100	390 Ft	422 Ft		100	84 400 Ft	27	22 288 Ft	107 188 Ft	lédig	KARFOL	lédig
KUKORICA CSÖVES	DB				0	55 Ft	60 Ft		1 600	96 000 Ft	27	25 920 Ft	121 920 Ft	GMO mentes, legalább 25 dkg/csó	KUKORICA CSÖVES	GMO mentes, legalább 25 dkg/csó
REBARBARA	KG				0	950 Ft	1 025 Ft		150	154 200 Ft	27	41 634 Ft	195 834 Ft	sűrű, lédig	REBARBARA	sűrű, lédig
GYÖMÖLCSÖK															GYÖMÖLCSÖK	
ALMA	KG	110 Ft	119 Ft		12 500	160 Ft	173 Ft		11 300	3 442 400 Ft	27	929 448 Ft	4 371 848 Ft	fajla jellegűre jellemző, egyvöztű, érettségi fok, tömegtartomány , savanyúság, ízvilág, jól tárolható fajta legalább 70 g/db lédig,	ALMA	fajla jellegűre jellemző, egyvöztű, érettségi fok, tömegtartomány , savanyúság, ízvilág, jól tárolható fajta legalább 70 g/db lédig,
BANÁN	KG	325 Ft	352 Ft		5 300	335 Ft	362 Ft		4 900	3 639 400 Ft	27	982 638 Ft	4 622 038 Ft	lédig, egyvöztű	BANÁN	lédig, egyvöztű
KIWÍ	KG	330 Ft	357 Ft		2 000	400 Ft	433 Ft		1 200	1 233 600 Ft	27	333 072 Ft	1 566 672 Ft	fajla jellegűre jellemző, egyvöztű méret, érettségi fok, tömegtartomány:	KIWÍ	fajla jellegűre jellemző, egyvöztű méret, érettségi fok, tömegtartomány:
KÖRTE	KG	250 Ft	271 Ft		3 800	335 Ft	362 Ft		3 400	2 260 600 Ft	27	610 364 Ft	2 870 964 Ft	egyvöztű méret, lédig, legalább 100 g/db tömegű, bőlevű, közepes vastag héjú, jól tárolható fajta	KÖRTE	egyvöztű méret, lédig, legalább 100 g/db tömegű, bőlevű, közepes vastag héjú, jól tárolható fajta
MEGYE	KG				0	400 Ft	433 Ft		800	346 400 Ft	27	93 528 Ft	439 928 Ft	sűrű	MEGYE	sűrű
CITROM	KG	450 Ft	487 Ft		70	500 Ft	541 Ft		70	71 960 Ft	27	19 429 Ft	91 389 Ft	kezeletlen héjú, legalább 53 mm átmérőjű	CITROM	kezeletlen héjú, legalább 53 mm átmérőjű
MANDARIN	KG	280 Ft	303 Ft		1 680	400 Ft	433 Ft		600	768 840 Ft	27	207 587 Ft	976 427 Ft	méretbeli egyvöztűség, lédig, legalább 60 mm átmérőjű	MANDARIN	méretbeli egyvöztűség, lédig, legalább 60 mm átmérőjű
NARANCS	KG	190 Ft	206 Ft		3 400	290 Ft	314 Ft		2 250	1 406 900 Ft	27	379 865 Ft	1 786 763 Ft	létkér, legalább 67 mm átmérőjű	NARANCS	létkér, legalább 67 mm átmérőjű
NEKTARIN	KG				0	280 Ft	303 Ft		200	60 600 Ft	27	16 362 Ft	76 962 Ft	gyümölcs hússzínre sárga, lédig, egyvöztű, minőség B kategória, legalább 65 mm átmérőjű	NEKTARIN	gyümölcs hússzínre sárga, lédig, egyvöztű, minőség B kategória, legalább 65 mm átmérőjű
ŐSZBARKACK	KG				0	220 Ft	238 Ft		1 460	347 480 Ft	27	93 820 Ft	441 300 Ft	gyümölcs hússzínre sárga, lédig, egyvöztű, minőség B kategória, legalább 65 mm átmérőjű	ŐSZBARKACK	gyümölcs hússzínre sárga, lédig, egyvöztű, minőség B kategória, legalább 65 mm átmérőjű
GÖRÖGDINNYE	KG				0	110 Ft	119 Ft		3 000	357 000 Ft	27	96 390 Ft	453 390 Ft	egyvöztűség, színre, alakra , méretre	GÖRÖGDINNYE	egyvöztűség, színre, alakra , méretre
SZILVA	KG				0	190 Ft	206 Ft		1 400	288 400 Ft	27	77 868 Ft	366 268 Ft	egyvöztűség, éretsi színben, méretben, legalább 35 mm / db átmérőjű	SZILVA	egyvöztűség, éretsi színben, méretben, legalább 35 mm / db átmérőjű
SZŐLŐ	KG				0	300 Ft	325 Ft		950	308 750 Ft	27	83 363 Ft	392 113 Ft	étkészési, mag nélküli, csomog	SZŐLŐ	étkészési, mag nélküli, csomog
CSERESZNYE	KG				0	450 Ft	487 Ft		400	194 800 Ft	27	52 596 Ft	247 396 Ft	sűrű, lédig	CSERESZNYE	sűrű, lédig
SÁRGADINNYE	KG				0	220 Ft	238 Ft		200	47 600 Ft	27	12 852 Ft	60 452 Ft	egyvöztűség, színre, alakra , méretre	SÁRGADINNYE	egyvöztűség, színre, alakra , méretre
SÁRGABARACK	KG				0	390 Ft	422 Ft		1 800	759 600 Ft	27	205 092 Ft	964 692 Ft	egyvöztűség, fajlára, érettsége	SÁRGABARACK	egyvöztűség, fajlára, érettsége

Megnevezés	Kiszárlási egység (kg,db,csonnó)	Nettó egységár téli (Ft/mennyiségi egység) 2020.10.20.- 2021.11.20.	Nettó egységár téli (Ft/mennyiségi egység) 2021.11.21.- 2022.05.20.	Nettó egységár téli (Ft/mennyiségi egység) 2022.05.21.- 2022.10.20.	A beszerzési kívánt téli mennyiség	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2020.10.20.- 2021.11.20.	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2021.11.21.- 2022.05.20.	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2022.05.21.- 2022.10.20.	A beszerzési kívánt nyári mennyiség	Érték összesen (nettó)	ÁFA mértéke %	ÁFA összege Ft	Érték összesen (bruttó)	Előírt termékre vonatkozó előírások, minőségi követelmények, megjelníthető kizárólagos egység	Megjelnílt termék megnevezése és leírása (ajánlattevő által kitöltendő)	Megjelnílt termékre vonatkozó kizárólagos egység (ajánlattevő által kitöltendő)
VEGYES VÁGOTT SAVANYÚSÁG	KG	300 Ft	325 Ft		1 450	300 Ft	325 Ft		850	747 500 Ft	27	201 825 Ft	949 325 Ft	szelelt, legalább 3 félé zöldség, válnakozó arányban: kaposza, uborka, paprika, hagyma, 1000 g töltőönneg/ kiszárlási egység.	VEGYES VÁGOTT SAVANYÚSÁG	szelelt, legalább 3 félé zöldség, válnakozó arányban: kaposza, uborka, paprika, hagyma, 1000 g töltőönneg/ kiszárlási egység.
ECETES CÉKLÁ	KG	300 Ft	325 Ft		1 080	330 Ft	357 Ft		720	608 040 Ft	27	164 171 Ft	772 211 Ft	ecetes, szelelt, 1000 g töltőönneg/ kiszárlási egység.	ECETES CÉKLÁ	ecetes, szelelt, 1000 g töltőönneg/ kiszárlási egység.
FRISS MENTALEVEL	KG	6 600 Ft	7 141 Ft		20	6 600 Ft	7 141 Ft		20	285 640 Ft	27	77 123 Ft	362 763 Ft	friss	FRISS MENTALEVEL	friss
FRISS SNIDLING	KG	6 600 Ft	7 141 Ft		40	6 600 Ft	7 141 Ft		40	571 280 Ft	27	154 246 Ft	725 526 Ft	friss	FRISS SNIDLING	friss
FRISS BAZSALIKOM	KG	6 600 Ft	7 141 Ft		20	6 600 Ft	7 141 Ft		20	285 640 Ft	27	77 123 Ft	362 763 Ft	friss	FRISS BAZSALIKOM	friss
ECETES ALMAPAPRIKA	KG	420 Ft	454 Ft		210	450 Ft	487 Ft		120	153 780 Ft	27	41 521 Ft	195 301 Ft	ecetes, csomago, 1000 g töltőönneg/kiszárlási egység.	ECETES ALMAPAPRIKA	ecetes, csomago, 1000 g töltőönneg/kiszárlási egység.
TOJÁS FERTŐTLENÍTETT	DB	26 Ft	28 Ft		28 820	26 Ft	28 Ft		28 100	1 593 760 Ft	5	79 688 Ft	1 673 448 Ft	M méretű közepes, legalább 53 g, de kevesebb mint, 63 g tömegű 30 db/ tálcá "A" osztályú, friss mélyhűs fertőtlenített tyúktojás	TOJÁS FERTŐTLENÍTETT	M méretű közepes, legalább 53 g, de kevesebb mint, 63 g tömegű 30 db/ tálcá "A" osztályú, friss mélyhűs fertőtlenített tyúktojás
Összesen					100 821				102623	35 839 611 Ft		9 323 638 Ft	45 154 249 Ft			

KG1397246989169833

DB589802928029700

CSONNÓ474016503090

203444100821102623

Kecskemét, 2021. november 21.


M é r T á r s a K f t. (4)
4783 Mórhalom, Rózsai út 48.
Adószám: 11392929-2-06

